ДУМА ГОРОДА КЕДРОВОГО

РЕШЕНИЕ

	25.04.2006

	 № 41

Томская область

г.Кедровый

В целях предупреждения случаев ДТП с участием детей, в соответствии с Уставом муниципального образования «Город Кедровый»,

РЕШИЛА:

1. Внести в правила благоустройства и санитарного содержания населенных пунктов МО «Пудинское», утвержденные решением Думы от 30.09.2002 № 43 «Об утверждении правил благоустройства и санитарного содержания населенных пунктов МО «Пудинское» следующие дополнения:

1.1.Текст раздела 1 со слов «Запрещается» считать пунктом 24.

1.2. Дополнить пункт 24 абзацем 13 следующего содержания «Запрещается стоянка транспортных средств на расстоянии менее 10 метров от детских игровых сооружений, спортивных комплексов, не имеющих специального ограждения по следующим указанным адресам: город Кедровый, 1 микрорайон, дворы жилых домов 40, 39, 6, 49-ГДК, 19; 2 микрорайон дворы жилых домов 11, 12, 13, 2, 3, 4, 5, 7, 8».

2. Отделу внутренних дел г.Кедрового обеспечить соблюдение настоящего решения.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «В краю кедровом».

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовую комиссию Думы.

	Председатель Думы

                                  С.Н. Ковалев
	И.о. Мэра города Кедрового

Т.Г. Абакумова

О внесении дополнений в правила благоустройства и санитарного содержания населенных пунктов МО «Пудинское», утвержденные решением Думы от 30.09.2002 № 43